os  imóveis  descritos  nas  matrículas  62.260  e  62.259,  do  2º  CRI  de  Bauru/SP:
1. Matrícula  62.260,  2°  CRI de  Bauru:  terreno  com área  de  360,00  metros
quadrados,  cadastrado na Prefeitura Municipal  sob n° 40808033. Reavaliação: R$
310.000,00 (trezentos e dez mil reais),

2. Matrícula  62.259,  2°  CRI de  Bauru:  terreno  com área  de  360,00  metros
quadrados, cadastrado na Prefeitura Municipal sob n° 40808032, áre. Reavaliação:
R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais).

Benfeitorias:  conforme  já  mencionado  em  reavaliação  anterior  (ID  33ae3ab)
confirmo que os terrenos estão murados na frente e na lateral direita, de quem da via
pública olha para  os imóveis, com entrada pelo interior do imóvel de residência sob

[...]

que as benfeitorias estão construídas sobre os dois terrenos e eventual edificação de
muro entre os lotes poderá afetar as benfeitorias, de forma que, salvo melhor Juízo,
recomenda-se  que  os  imóveis  sejam  leiloados  e  arrematados  conjuntamente.

Total  da  reavaliação:  R$  620.000,00  (seiscentos  e  vinte  mil  reais).

FABIOLA CARLA FERREIRA - Oficial de Justiça Avaliador Federal